TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INSG3-042730

CENTURY LED FILAMENT HRUSKA SATEN 4W

E27 3000K 470Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

4
3000 K

470 Im

108

108 mm

60

E27

220-240 V/AC
50/60 Hz
20000

10000

P20

0,028

0,048

NE

330

80

-15 +40
40 W
NE
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30
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POPIS PRODUKTU

Nechte se okouzlit timto skveélym vyrobkem od italské znacky CENTURY - LED filamentovou Zarovkou, kterd vas
zcela jisté oslni svou krasou a vykonem. Tato hruskova matna zarovka s teplotou barev 3000K a Ghlem sviceni
330° nabizi svételny tok 470Ilm pfi nizké spotrfebé 4W. Je to nejen skvéld volba pro ty, ktefi hledaji G¢innéjsi

a energeticky Setrnéjsi alternativu klasickych Zarovek.

Jde o kvalitni zarovku za dobrou cenu, kter4 je k dispozici skladem a nabizi skvély vykon. Zarovky s LED
filamentem jsou navrZzeny s ohledem na klasicky styl, coz zajistuje, Ze se snadno hodi do jakéhokoli interiéru. Navic
tato zarovka od CENTURY nabizi mnoho vyhod oproti klasickym zarovkam.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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